65 i na
koszta ogłoszen;a rs 10, które nieutrzymnją-
cemu się przy licytacji natychmiast zwrócone
będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej li­
cytacji, są knżdodziennie do przejrzenia w Wy­
dziale Administracyjnym wyjąwszy dni św ią­
teczne.

W arszawa dnia 16 (28) Stycznia 1868 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jenerał-Major, W itkowski.

N aczelnik Kancelarji. Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję n i­
niejszą deklarację, iż podejmuję się pobudo­
wania lS S '/j stóp rosyjskich parkanu muro­
wanego wraz z bramą przy Cmentarzu Powąz­
kowskim za sumę anszlagową wynoszącą rs.